

## LAMMIN YMPÄRISTÖNSUOJELUPÄIVIEN TERVETULIAISSANAT 2006

Huomenta kaikille ympäristönsuojelun ammattilaisille!

Toivotan Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry:n puheenjohtajan ominaisuudessa teidät kaikki lämpimästi tervetulleeksi Lammille!

On todella hienoa jälleen nähdä meitä näin runsaslukuisina Lammilla. Tänä vuonna meitä on paikalla lähes 100, siis enemmän kuin viime vuonna. YSVn hallitusta hieman jännitti Lammin päivien tämänvuotinen suosio, sillä kyseessä on juhlavuosi iltajuhlineen, mutta on hauska nähdä, ettei iltajuhlan osuus ainakaan ole karsinut osallistujia. Paikalla on tällä kertaa kollegoja aina pohjoisen Oulusta etelän Hankoon ja lännen Uusikaupungista idän Lieksaan saakka.

Vuoden 2006 toiminnan painopistealueena YSVssä on jäsenistömme ”edunvalvonta”.

Asia, josta etenkin kannamme tällä hetkellä huolta, on voimakas muutostuuli, joka puhaltaa ympäristöhallinnossa joka suunnalta: on tuottavuushanketta, alueellistamishanketta ja ympäristölupajärjestelmän uudistamishanketta....

YSV on halunnut olla mukana haistelemassa muutostuulia osallistumalla erilaisten työryhmien työskentelyyn:

Kuntaliitto on perustanut työryhmän ympäristölupajärjestelmän ja –hallinnon muutosten seuraamiseksi. Työryhmän työskentelyyn YSVstä on osallistunut allekirjoittanut.

Myös Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto on perustanut Kapula-nimisen työryhmän, joka myös omalta kantiltaan seuraa valtion ympäristöhallinnon muutoksia. Kapulan työskentelyyn YSVstä on allekirjoittaneen lisäksi osallistunut Katariina Serenius.

Virkani puolesta taas olen istunut ympäristöministeriön ympäristölupajärjestelmän ja -hallinnon tehostamista ja lupakäytäntöjen yhdenmukaistamista pohtivassa seurantaryhmässä.

Ympäristöministeriön puheenvuorossa tänään kuulemme varmasti aiheesta enemmän.

Mainittakoon toiminnastamme vielä sen verran, että pyydettyjä lausuntoja olemme sitten viime Lammin päivien antaneet kunta- ja palvelurakenne -uudistushankkeesta ja vesilakitöimikunnan mietinnöstä.

Toivottavasti mielipiteitämme kuunnellaan päättävillä tahoilla! Olen mielissäni ainakin siitä, että lausuntopyyntöjä on postilaatikkoomme alkanut tulvia viime vuosina aiempaa enemmän. Uskoisin sen heijastavan sitä, että näkemyksillemme annetaan arvoa.

Mutta nyt hauskempiin aiheisiin.

Kuntien paikallisen ympäristönsuojelutyön selkäranka on 20-vuotinen KYHLimme. Laki kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta (KYHL) astui voimaan lokakuun 1. päivä vuonna 1986. Lakisääteinen ympäristönsuojeluhallinto on ollut kunnissa tänä syksynä siis 20 vuotta. Tätä 20-vuotista taivalta emme tietenkään voineet ohittaa tuosta vaan - sen takia järjestimme tällä kertaa Lammin päivillä tavanomaista juhlavammatt puitteet. Vietämme KYHL-juhlaa tänä iltana Harvialan kartanolla. Juhlatunnelmaa aletaan virittää iltapäivällä, kun kuulemme katsauksen kuntien ympäristönsuojelutyön menneestä ja tulevasta.

Haluaisin tässä vaiheessa esitellä paikalla olevat YSV:n hallituksen jäsenet...

Ja seuraavaksi toivoisin, että kartoitettaisiin sitä, onko paikalla enemmän vanhoja konkareita vai räkänokkia:

Niinpä pyydän, että Lammin päivillä yli 5 kertaa käyneet nousisivat seisomaan. Ja sitten pyydän, että Lammilla pari, mutta alle viisi kertaa käyneet nousisivat seisomaan. Ja viimeiseksi tiedustelen, onko paikalla ketään ensikertalaista. Ja jos on, niin toivon teidän kertovan meille kaikille kuka olette ja missä työskentelette. Luulen, että kaikki me – ja etenkin keltanokat – ansaitsevat raikuvat aplodit!

Toivon, että kaikki viihdytte ja päästän tämän päivän puheenjohtajan, Camilla von Bonsdorffin, ääneen.

Kiitos!